
UCHWAŁA NR LIX/369/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM

z dnia 27 czerwca 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia burmistrza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 902 oraz z 2017 r. poz. 60 i 1930) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/06/2014 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 8 grudnia 2014 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia burmistrza § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się następujące miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4.700,00zł;

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1.720,00zł;

3) dodatek specjalny w wysokości 26% łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego;

4) dodatek za wieloletnią pracę, obliczony procentowo od wynagrodzenia zasadniczego w zależności od 
okresów pracy uprawniających do dodatku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowogrodzie 

Bobrzańskim

Robert Milto

Id: BFA8E948-F6DC-4B36-B4D5-D3606529657B. Podpisany Strona 1




